Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00102 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 057, DE 19 DE JUNHO DE 2024.

DECRETO Nº 058, DE 19 DE JUNHO DE 2024.

• AVISO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34B970F9B954BF742B0F7B227F7EBC0A

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00102 | Caderno 1

Credenciamento

1

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024
Processo Administrativo nº: 017/2024

O MUNICÍPIO DE CENTRAL-BA, faz saber que realizará Credenciamento nº

002/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, TANTO NA ÁREA URBANA QUANTO
RURAL, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO JUNTO ÀS UNIDADES DA
REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA. Início do Recebimento
dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 19 de junho de 2024;
local de entrega e maiores informações: Secretária de Saúde, situada na Rua Egídio
Ferreira dos Santos, nº 34, Centro, Central/BA – Horário das 08:00 as 14:00.

Central/BA, 17 de junho de 2024.

_____________________________
Pedro Lucas H. da Silva Freire

Agente de Contratação

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima
mencionado foi afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral.

Em, 17 de junho de 2024.

Thierry Oliveira de Carvalho
Fundo Municipal de Saúde

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF22D4C9C5A1A5FC57F196D56A995BAA

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00102 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00102 | Caderno 1

Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34B970F9B954BF742B0F7B227F7EBC0A

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00102 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34B970F9B954BF742B0F7B227F7EBC0A

		2024-06-19T16:24:04-0300